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صفحه 8
 شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۵ 

اول ربیع الثانی ۱۴۳8 - شماره ۲۱۵۲۴

امام رضا)ع( حدود بیســت سال امامت مســلمانان را بر عهده 
داشــت که هفده ســال آن را در مدینه و سه سال را در خراسان به 
سر برد و سرانجام به دستور مأمون )خلیفه وقت عباسیان( مسموم 
شد و در آخرین روز از ماه صفر سال ۲۰۳ هجری به شهادت رسید. 
از آن حضرت احادیث و روایات بســیاری به جا مانده که در کتاب 
»عیون اخبار الرضا« گردآوری شده است؛ کتابی که ۱۶۳ سال پس 
از شهادت حضرت توسط شیخ صدوق )ابن بابویه( تألیف شد و البته 

ماجرای جالبی هم دارد.
سبب تالیف جامع ترین کتاب رضوی 

به گفته شــیخ صدوق در مقدمه کتاب، زمانی که »صاحب بن 
عباد دیلمی« وزیر وقت و حاکم شــیعی آن دوران در ستایش امام 
علی بن موســی الرضا)ع( اشعاری را می سراید و آن را به شیخ هدیه 
می دهــد، او نیز کتاب عیون اخبار الرضا را به پاس زحمات صاحب 
بن عباد می نویسد و به او اهدا می کند. شیخ صدوق پس از نقل دو 
قصیده صاحب، در مقدمه کتابش آورده است: » هدیه ای بهتر از این 
کتاب که از معارف بیکران امام رضا)ع( تألیف شده است، نیافتم تا 
در پاســخ دو قصیده ابن عباد بفرستم«. کتابی که لقب جامع ترین 
اثر رضوی را به خود اختصاص می دهد،  چرا که در ۶۹ باب احادیث 
امــام رضا)ع( و احادیث امامان قبلی )منقــول از امام رضا( را درج 
کرده  و موضوعات مختلفی همچون فقهی، اخلاقی ، ســیره و کلام 

را بیان کرده است.
شخصیت صاحب بن عباد 

 ابوالقاســم اسماعیل بن عبّاد، فرزند عباس ملقّب به »صاحب« 
و مشهور به »صاحب بن عبّاد« در ۱۶ ذیقعده سال ۳۲۶ قمری در 
اصفهان متولد شــد. پدر و اجداد صاحب، از بزرگان و سرشناســان 
اصفهان بوده و مرتبه وزارت داشتند. عبّاس پدر صاحب بدان مرتبه از 

بزرگی و احترام رسیده بود که مردم او را »شیخ امین« می  گفتند.
بسیاری از بزرگان به تشیّع و برخی به دوازده امامی بودن او تصریح 
کرده اند. ســیّد بن طاووس، شیخ صدوق، علّامه مجلسی، شیخ حرّ 
عاملی، شیخ بهایی، شیخ آقابزرگ طهرانی، شیخ عباس قمی، علامه 

امینی و بسیاری دیگر از این جمله اند.
صاحب پس از رســیدن به مقام وزارت نیز کسب علم و معرفت 
را فراموش نکرد. او چه در ایام اقامت در شهرهای اصفهان، بغداد و 
ری و چه در مسافرت، همیشه با برخی از دانشمندان و بزرگانِ علم 
همراه بود و حتی درمأموریت های نظامی نیز مجلس بحث و گفتگو 

تشکیل می  داد. وی به تألیفات اهل قلم، عنایت و توجه ویژه داشت 
و هرگاه از تألیف کتابی جدید آگاهی می  یافت با ســعی و کوشش 
فراوان نســخه  ای از آن فراهم می  کــرد و برای مطالعه در کتابخانه 
خویش قرار می  داد. او با تلاش فراوان توانســت کتابخانه  ای عظیم و 
کم نظیر تشکیل دهد که در واقع نخستین کتابخانه عمومی جهان 

اسلام به شمار می رود.
علاوه بر این، خود نیز دســت به قلم بود و آثاری را به شرح زیر 

تألیف کرد:
کتاب الإبانه )در علم کلام(، الأقناع )در عروض(، الأمثال السائره 

)در علــوم ادبــی(، التذکره )در کلام و اصول دین(، دیوان اشــعار، 
رسائل صاحب )مباحث اخلاقی، اعتقادی و اجتماعی(، رساله   ای در 
فضایل حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(، رساله   ای در علم طب،  عنوان 
المعارف، الفرق بین الضاد و الظاء، الکشف عن مساوی ء شعر المتنبی ء،  

المحیط)در علم لغت( و المنظومه الفریده.
کتاب هایی نیز به نام »صاحب« نوشــته و به او هدیه شده است 

که عبارتند از:
عیون اخبار الرضا)ع( از شیخ جلیل القدر صدوق )ره(، کتاب رجال 
از حسین بن علی بن بابویه )برادر شیخ صدوق(، تاریخ قم از حسن بن 
محمد قمی، لطایف المعارف از ثعالبی )ادیب مشهور(. الصاحبی از 

ابن فارس، تهذیب از قاضی عبدالعزیز جرجانی و الحجر از ابوجعفر 
احمد بن أبی سلیمان.

»صاحب بن عباد« مشهور به معجم الادباء سرانجام در شب جمعه 
۲4 صفر سال ۳85 قمری به سرای باقی شتافت. پیکر وی با شکوه 
فراوان در ری تشییع و سپس به زادگاهش در اصفهان منتقل شد. 
او در محلــه قدیمی »باب دریـّـه« )طوقچی / قدس فعلی( خانه ای 
داشت و طبق وصیتش در آن دفن شد. مزار صاحب اکنون زیارتگاه 

شیفتگان اهل بیت)ع( و اهل علم است.
* واحد اطلاع رسانی بنیاد بین المللی امام رضا)ع(

لزوم قانع بودن به روزی الهی
قال الصادق)ع(: »اقنع بما قسم الله لک، ولا تنظر الی ما عند غیرک، 

ولا تتمن مالا استغناء له، فانه من قنع شبع و من لم یقنع لم یشبع.«
امام صادق)ع( فرمود: به آنچه که خدا برای تو قسمت کرده است قانع باش 
و بــه آنچه که دیگران دارند نگاه نکن! به آنها دل نبند! آرزو نکن آن چیزهایی 
را که به آنها دست نخواهی یافت.پس همانا کسی که قانع شود سیر می شود و 

کسی که قانع نشود هرگز سیر نخواهد شد.)۱(
__________________________________

۱- الکافی، ج 8، ص ۲4۳

صاحببنعباد؛فرهیختهایرانیپیرواهلبیت)ع(
کــه  زمانــی   
بن  »صاحــب 
دیلمی«  عبــاد 

وزیر وقت و حاکم شــیعی 
آن دوران در ســتایش امام 
علی بن موســی الرضا)ع( 
اشعاری را می سراید و آن را 
به شیخ صدوق هدیه می دهد، 
او نیز کتاب عیون اخبار الرضا 
صاحب  زحمات  پاس  به  را 
بن عباد می نویســد و به او 

اهدا می کند.

صاحب پس از رســیدن به مقام وزارت 
نیز کســب علم و معرفــت را فراموش 
نکرد. او چه در ایام اقامت در شهرهای 

اصفهان، بغداد و ری و چه در مســافرت، همیشه با 
برخی از دانشــمندان و بزرگانِ علم همراه بود و حتی 
درمأموریت های نظامی نیــز مجلس بحث و گفتگو 

تشکیل می  داد.

مطلب حاضر مروری اســت بر برخــی خاطرات و لطایف 
حجت الاســام قرائتی که آن را به نقل از حوزه نیوز تقدیم 

خوانندگان عزیز می کنیم.
***

عزاداری حضرت مهدی )ع(
توفیقی بود چند عاشورا کربلا بودم. روز عاشورا مردم کربلا عزاداری 

را زود تمام کرده و به استقبال هیئت طویریج  می روند.
من علمای زیادی را دیدم که پابرهنه در این هیئت شرکت کرده و 
به سر و سینه می زدند؛ از جمله شهید محراب آیت الّل مدنی. از ایشان 
پرسیدم: راز این قصه چیســت؟ گفتند: سیدبحرالعلوم که از علمای 
بزرگ نجف بود، برای زیارت به کربلا آمده بودند. در مســیر راه حرم، 
به تماشای هیئت عزادارای طویریج می ایستد. ناگهان مردم می بینند 
ســید بحرالعلوم عبا و عمّامه را به کناری گذارده و به داخل جمعیّت 

رفته و یاحسین! یاحسین می کند.
طلبه ها می روند آقا را از داخل جمعیّت نجات دهند تا زیر دست و 
پا له نشود؛ امّا اجازه نمی  دهد. بعد از عزاداری می بینند سید در آستانه 
غش کردن است، علتّ این حرکت را می پرسند؟ سید می گویند: همین 
که مشــغول تماشای هیئت بودم، حضرت مهدی علیه السلام را دیدم 
که با پای برهنه و ســرِ بدون عمامه، در میان عزاداران به سر و سینه 

می زند؛ من شرم کردم که تماشاچی باشم.
امامت مخلوط با طا

پــس از اینکه کتاب امامت را تألیف کــردم، به حرم امام رضا)ع( 
رفتم و از امام خواســتم تا مزد و پــاداش مرا بدهد. وقتی که از حرم 

بیرون می آمدم، درهای طلایی را بوســیدم امّا درهای چوبی را حال 
نداشتم،  ببوســم. به خود گفتم: کتاب امامت نوشتی، امّا امامت تو با 

طلا مخلوط است!
دخترخالۀ قابی قرائتی !

از قم به طرف تهران حرکت می کردیم که نزدیك پلیس راه، وقت 
اذان و نماز شــد، گفتیم: با بچه  های پاســگاه نماز را بخوانیم و بعد 
وارد شهر شویم. همزمان با رسیدن ما به پلیس راه و در حین بازدید 
از مسافران اتوبوســی، به خانمی مشکوك می شوند، مشخصات او را 
جویا می شــوند، او خودش را به عنوان دخترخاله آقای قرائتی معرّفی 
می کند. امّا از شانس بد او، ما از راه می رسیم. دروغگو رسوا شد و اظهار 

شرمندگی و پشیمانی کرد.
حُقّه  بازی در پیاده راه رفتن!

بعد از انقلاب در روزگار ترورها و ناامنی و در یك روزِ راهپیمایی، 
با ماشــین به راهپیمایی رفتیم. در راه دیدم مردم نگاه می کنند. یکی 
گفت: این آخوندها ما را به راهپیمایی دعوت می کنند امّا خودشان از 

ماشین پیاده نمی  شوند!.
ماشین را پارك کردیم و پیاده با مردم همراه شدیم. شخصی گفت: 
آقای قرائتی غیبت شما را کردم، گفتم: این قرائتی هم حقّه  بازه، پیاده 

راه می رود تا بگوید من آخوند خوبی هستم!!.

تاثیرنگاه به مزار شهدا بیش از سخنرانی
از من دعوت شد در بهشت  زهرا برای بزرگداشت شهدا سخنرانی 

کنم. گفتم: نگاه به مزار شهدا، اثرش از سخنرانی من بیشتر است.
سام شهرتی 

شــخصی از جلوی من گذشت و سلام کرد، من جواب سلام او را 
دادم. وقتی از کنار من گذشت از کسی پرسید: این همان آقای قرائتیِ 
تلویزیون نیست؟ دوستش گفت: چرا. برگشت و این دفعه محکم گفت: 

سلام علیکم.
گفتم: سلام اوّلی ثواب داشت؛ ولی سلام دوّم به خاطر این بود که 

من در تلویزیون هستم و به خاطر شهرت من بود.
بمب خنده در حضور هنرمندان

خداوند شــهید مطهری را رحمت کند. چون مرا می شــناخت و 
برنامه های مرا دیده بود، مرا به صدا و ســیما فرستاد. به سراغ رئیس 
وقت صدا و سیما رفتم. وی گفت: تلویزیون جای آخوند نیست؛ اینجا 

بازی نیست؛ مسئله هنر است.
گفتم: احتمال نمی  دهی که من معلّمِ هنرمندی باشم؟

دستور داد مرا به اتاقی بردند که عدّه  ای از هنرمندان نشسته بودند. 
گفتند: حرف حساب تو چیست؟

گفتــم: من یك معلّم هســتم و می خواهم درس بدهم. از این 
لحظه تا دو ساعت می توانم با حرفِ حقّ شما را چنان بخندانم که 
نتوانید لب  های خود را جمع کنید. ســاعت گذاشتند و من برنامه 
بســیار شــادی را اجرا کردم و بالاخره ورود من به تلویزیون مورد 

قبول آنان واقع شد.
شناخت نقاط ضعف و قوّت خود 

شخصی از من پرسید: آقای قرائتی! آیا خودت هم از تلویزیون برنامه 
خــودت را می بینی؟ گفتم: بله، خوب هم گوش می کنم. چون در آن 

وقت است که نقاط ضعف و قوّت خود را می فهمم.
بخُل فرهنگی  

منزل یکی از دوســتان مهمان بودم. یادداشــت های او را مطالعه 
کردم. مطالب خوبی داشت. از او خواستم از نوشته  هایش استفاده کنم 
و در تلویزیون بگویم. گفت: نمی  دهم. هرچه اصرار کردم گفت: راضی 
نیستم بنویسی. دفتر را پس دادم و از این بخُل فرهنگی غصه خوردم.

دختر خاله قلابی حجت الاسلام قرائتی!
* شــخصی از من پرســید: آقای 
از تلویزیون  آیا خودت هم  قرائتی! 
برنامه خودت را می بینی؟ گفتم: بله، 

خوب هم گوش می کنم. چون در آن وقت است 
که نقاط ضعف و قوّت خود را می  فهمم.

نتیجه بداخلاقی با خانواده
جبرئیل بر حضرت محمد)ص( نازل شــد: ای رســول خدا! چه کسی از 
امت شــما از دنیا رفته است که فرشتگان آسمان، آمدن روح او را به یکدیگر 

مژده می دهند؟
رسول الل)ص( به مسجد آمد و از شهادت »سعد بن معاذ« در اثر جراحت 

جنگی اطلاع یافت.
هنگامی که جنازه را برداشــتند، رسول خدا)ص( شخصا جلوی تابوت را 
گرفته بود و فرمود: »ســوگند به کسی که جانم در دست اوست، هفتاد هزار 

فرشته، جنازه سعد را تشییع می کنند.« 
رسول خدا)ص( شخصا جنازه سعد را کفن کرد و آن را تا قبرستان بقیع 
حمل کرد، و شخصا داخل قبر شد و جنازه سعد را به کمك حاضران در میان 
قبر نهاد. وقتی کار دفن به پایان رسید. مادر سعد، کنار قبر آمد و گفت: »ای 

سعد! بهشت بر تو گوارا باد.
رســول الل به مادر ســعد فرمود: »چیزی را به طور حتمی بر خدا حکم 
نکن. اکنون فشار قبر سعد را گرفته است« حاضران از آن حضرت پرسیدند: 
ای رســول خدا! چرا سعدبن معاذ با آن سابقه درخشان، و در حالی که شما 
خود او را کفن کردید و در قبر گذاشتید، دچار فشار قبر شده است؟حضرت 
محمد)ص( در پاســخ فرمود: سعد در خانه بداخلاق بود و فشار قبر به خاطر 

کج خلقی سعد با خانواده اش می باشد.)۱(
____________________________________

۱- بحارالانوار، ج ۶، ص ۲۲۰

سالک الهی راه حق را سهل و ممتنع می داند
)بدان ای سالك راه حق!( مبادا شیطان و نفس اماره وارد شوند بر تو 
و وسوسه نمایند و مطلب را بزرگ نمایش دهند و تو را از توبه منصرف 

کنند و کار را بر تو یکسره نمایند...
راه حق سهل است و آسان، ولی قدری توجه می خواهد. اقدام باید 
کرد. با تسویف )امروز و فردا کردن( و تاخیر امر را گذراندن و بار گناهان 
را هر روز زیاد کردن، کار را ســخت می کند، ولی اقدام در امر و عزم بر 

اصلاح امر و نفس، راه را نزدیك و کار را سهل می کند. )۱(
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

۱- شرح چهل حدیث، امام خمینی)ره(، ص ۲78

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

۱۳۹5/4/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹4/۱۲/۲۹ 

مورد تصویب واقع شد.

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران ش م ۱۰۱۰۰4۶4۶۰۶ 

بســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرســی آزمودگان ش م 

۱۰۱۰۰۲5۲۳۳۹ به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

شد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت  های 

مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت  شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت 29996 
و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
۱۳۹5/۱/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹4/۹/۳۰ 
به تصویب رسید.

مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت آیین محاسبان امین با 
شناســه ملی ۱۰۱۰۳۲8488۰ به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه 

حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی ۱۰۱۰۰4۶8۶۰۰ به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یك سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد نوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 389821 و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ســند کمپانی خــودرو ســواری کار هیوندای 
توسان به شماره پلاك ۲85 ط ۲۲ - ایران 88 
به رنگ ســفید - روغنی مدل ۲۰۱4 و شماره 
موتور G4KEDU۲۶۰787 و شــماره شاسی
 KMHJU8۱C۲EU8۶48۹7 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹5/4/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:

آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به سمت رئیس هیئت مدیره کد ملی ۰۰4۳۲۱۶۰۳۱
آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی ۰۰۳۲۲8۰۶۶۱

آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی ۰۰4۱۶۳8۱58
آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی ۰۰4۳8۲۱۱۲۱

آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی ۰۰75۳5۰۶7۱
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چك سفته و برات و غیره به امضاء ۲ نفر از 4 نفر اعضاء 
هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی 

از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت 
مدیران، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیك 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا سهامی خاص
 به شماره ثبت 210279 و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: تحقیق، توسعه و پژوهش
تحقیق، توسعه- کلیه محصولات شــیمیایی مجاز و فرآورده های 

پتروشیمی مجاز
پژوهــش- واحدهای صنعتی و شــیمیایی مجــاز و فرآورده های 

پتروشیمی مجاز
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فروزانفر بزرگراه جلال آل احمد 
پلاك ۹۳ طبقه سوم کدپستی ۱4۶۶۶۶۶۱۶7

ســرمایه شــرکت: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم 
۱۰۰۰۰ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم بانام می باشد که مبلغ ۳5۰/۰۰۰ 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 8758/۲74 مورخ 
۹4/۱۲/5 نزد بانك ملت شــعبه میدان شهدا قم پرداخت گردیده 

است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شــرکت: سیدبشــیر میرقادری ۰۰5785۰747 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی زیادثانوی ۰۳84۹54۶۲۶ 
به سمت رئیس هیئت مدیره و رحیم مسعودی ۲5۳۹۶7۶۶۳4 به 

سمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد بهــادار تعهدآور و اوراق عادی و 
اداری شرکت به امضای آقایان سیدبشیر میرقادری به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و رحیم مسعودی به سمت مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: ســیدمجتبی هاشــمی به شماره ملی 
۱۱۱۰75۲۹۱۱ به عنوان بازرس اصلی و بهمن اکرمی به شــماره 
ملی 4۱8۹7۱558۱ به عنوان بازرس علی البدل بمدت یك ســال 

انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص پتروپژوهش کاوش در تاریخ 1395/1/22 
به شماره ثبت 489858 به شناسه ملی 14005750806 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ ۱۳۹4/5/4 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محســن ســروش با کد ملی ۰5۶۹77۰4۲4 به نمایندگی 

شــرکت ایجاد محیط با شناســه ملــی ۱۰۱۰۱۳۱887۲ 

به ســمت رئیس هیئت مدیره و بهزاد عباســی با کد ملی 

۳۱۹۹88۱۰5۱ به نمایندگی شــرکت تولیدی خانه گستر 

با شناســه ملــی ۱۰۱۰۰5۹۱۳۱۶ عضو هیئــت مدیره و 

مدیرعامل و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی ۱۳7۶۶۰۰۹78 

به نمایندگی شــرکت نوســازی و عمران اکباتان با شناسه 

ملی ۱۰۱۰۱۳۳7۹8۲ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 

تعیین گردیدند.

امضای کلیه قراردادها، اســناد و اوراق تجاری و تعهدآور از 

قبیل چك، سفته، برات و غیره و همچنین افتتاح حساب های 

بانکی و پرداخت از حســاب های مذکور، بستن آنها و کلیه 

عملیات پولی، مالی و اعتباری شــرکت با امضای مدیرعامل 

و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت خواهد 

بود و در غیاب مدیرعامــل با امضای دو عضو هیئت مدیره 

همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و مکاتبات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 

تعیین ســمت مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در 

سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شماره اباغیه: 9510106132405970
شماره پرونده: 9509986132401203
شماره بایگانی شعبه: 951216
تاریخ تنظیم: 95/10/7

خواهان حمیدرضا ماندگار دادخواســتی به طرفیت خواندگان نادیا فارسی مدان و 
خاور آزادبخت و نیما فارســی مدان به خواســته الزام به تنظیم سند رسمی ملك 
تقدیــم دادگاه های عمومی شهرســتان بخش بندر امام خمینی شهرســتان بندر 
ماهشــهر نموده که جهت رســیدگی به شــعبه ۲ دادگاه عمومــی حقوقی بخش 
بندر امام خمینی واقع در اســتان خوزستان- بندر امام خمینی)ره(- بلوار ولایت- 
روبروی منــازل 4۰۰ واحدی بندر ارجاع و به کلاســه ۹5۰۹۹8۶۱۳۲4۰۱۲۰۳ 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن ۹5/۱۱/۱7 و ســاعت ۱۲ تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 7۳ 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یك نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی
بخش بندر امام خمینی)ره(- رضا فیضی

ابلاغیه 
متن آگهی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹4۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰5۲۹۱ و پرونده کلاسه ۱۳۹۲۱۱44۰۹۰۰۱۰۰۱۲۹4 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی قزوین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدنورالدین موسوی 
فرزند سیدجلال به شماره شناسنامه ۱۲58 صادره از خدابنده به شماره ملی 4۳7۱۶۹۶۱7۱ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ۱۳5 مترمربع پلاك باقیمانده 
5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالك رســمی آقای سیدعباس پرپینچی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می گردد 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹5/۹/۲4                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹5/۱۰/۱۱
علی شهسواری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

1077/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده  و   ۱۳۹4۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰5۲۹۲ شــماره  رأی  برابــر 
۱۳۹۲۱۱44۰۹۰۰۱۰۰۱۲۹5 هیئــت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی قزوین تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقــای احمد بیگدلو فرزند علی صولت به شــماره 
شناســنامه 4۳۶۰۱۰74۲۰ صــادره از خدابنده به شــماره ملی 4۳۶۰۱۰74۲۰ 
در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یك باب ساختمان به مســاحت ۱۳5 مترمربع 
پــلاك باقیمانده 5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالك رســمی آقای 
ســیدعباس پرپینچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹5/۹/۲4              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹5/۱۰/۱۱

علی شهسواری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی تغییرات شرکت تولیتو سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۱۹۹۵ و شناسه ملی ۱0۱0067۵۵۲6

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۳۹5/۶/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. پیام زرافشان دارای کد ملی 
۰۰۶87۳۲۱۶۳ به ســمت بــازرس اصلی و رضا مهراندیش دارای کد ملی ۰۰4۰7۹۶۶۶۳ به ســمت 
بازرس علی البدل برای مدت یك سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

۹4 به تصویب رسید..
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۲۲۳0(

آگهی ابلاغ رأی
خانم حبیبه صاحبی فرزند محمد شما در دادنامه حضوری 
 ۹5/۶/۲8 مــورخ   ۱۳۹5۰۰۲۲۶۰۱۹۰۰۰۱4۱ شــماره 
صادره از شــعبه چهــارم تعزیرات حکومتــی همدان به 
اتهام مباشــرت در قاچاق کالا بــه پرداخت مبلغ یکصد و 
ده میلیــون ریال جزای نقدی و ضبــط کالا به نفع دولت 
محکــوم گردیده اید از تاریخ ابلاغ ایــن آگهی در روزنامه 
ظرف بیســت روز می توانید به دادنامه اعتراض و تقاضای 
تجدیدنظرخواهی در شــعبه تجدیدنظر سازمان نمائید لذا 

پس از مهلت مذکور دادنامه قطعی و لازم الاجرا است.
شاهی-رئیس شعبه چهارم ویژه قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی همدان

حســب دستور ذیل دادخواست وارده 5/۱5۳۱۰ مورخ ۱۳۹5/8/۱5 مبنی بر افراز ششدانگ پلاك 
فوق اینجانب میثم آخوندی نقشــه بردار به اتفاق آقای یوسف جعفری نماینده ثبت به محل وقوع 
ملك عزیمت نموده و با بررســی های به عمل آمده مشــخص گردید طبق گزارش دفتر املاك و 
آقای مصطفی حیدری نماینده مالکیت ششــدانگ بدین شرح اســت: ۱- آقای امیرحسین فلاح 
یخدانی فرزند علی پنج دانگ از ششدانگ ۲- آقای سید هاشم کرباسی میبدی فرزند سید محمود 
یك دانگ از ششــدانگ. حدوداولیه طبق سند بدین شرح اســت: شمالا: بطول 5/۱5 متر درب و 
دیواریست به کوچه شرقاً بطول ۲۹ متر درب ودیواریست به کوچه جنوباً بطول 4.۰5 متر و ۱۰.55 
متر درب و دیواریســت به خیابان آیت الل خامنه ای غرباً در هشت قسمت اول بطول 4.45 متر به 
دیوار خانه 84۱7 اصلی دوم و هفتم شمالیســت بطول هــای ۱.85 متر ۱.45 متر و ۲.85 متر و 
۲.75 متر و ۲.۱۰ متر و ۱.۱۰ متر به دیوار مغازه یك فرعی از 84۱8 اصلی و هشــتم بطول ۱۹ 
متر به دیوار 84۱8 اصلی به مســاحت ۲۱8 متر مربع. ســپس با  بازدید از محل به عمل آمده و 
نقشه آن جهت استعلام عقب نشــینی به شماره 5/۱8۲45 مورخ ۱۳۹5/۱۰/۰4 شهرداری ارسال 
شــد که با توجه بــه نامه ۲7۹5/۹7۶۶/ص مورخ ۱۳۹5/۱۰/۰5 شــهرداری میبد کلًا در تعریض 
خیابــان آیت الل خامنه ای و خیابــان ۱۶ متری قرار می گیرد قابلیت افراز نداشــته و این صورت 
مجلس با حضور خواهان افراز و نماینده ثبت تهیه و تنظیم شده است. لذا هرگونه ریاست محترم 

دستور فرمایند اقدام شود.
نقشه بردار: میثم آخوندی یخدانی                                نماینده: مصطفی حیدری

رأی عدم افراز ششدانگ پاک دو فرعی از 8418 اصلی بخش 21 یزد
برحســب دادخواســت افراز دو فرعــی از 84۱8 اصلی بخش ۲۱ یزد بــه وارده 5/۱5۳۱۰ مورخ 
۱۳۹5/۰8/۱5 ســوابق و محتویات پرونده ثبتی مورد اشــاره و صورت مجلس تنظیمی عدم افراز 
مورد بررســی قرار گرفت و از آنجایی که نماینده و نقشه بردار پرونده عدم امکان افراز اعلام نموده 

است. لذا هیچ اقدامی در مورد افراز صورت نمی پذیرد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد- محمد دهقان بنادکی

صورت مجلس عدم افراز ششدانگ پلاک دو فرعی از 8۴۱8 اصلی بخش ۲۱ یزد

آگهی ابلاغ
مجهول المــکان: ۱- آقــای کاظــم زارعــی فرزنــد علــی ۲- ســیما پرویــن فرزنــد یحیی کلاســه پرونده 
۹4۰۹۹88۱4۲۳۰۰55۳ و کلاســه بایگانی ۹4۰5۹۱ وقت حضور: یك ماه پس از نشــر آگهی شکات: ۱- اکبر 
طبــی فیروز ۲- مراد رضایــی، متهمین: ۱- آقای کاظم زارعی فرزند علی ۲- ســیما پروین فرزند یحیی هر دو 
مجهول المکان، اتهام:  مزاحمت تلفنی، شــکات شکایتی به شماره کلاسه فوق تسلیم دادگاه عمومی گل  تپه نمود 
به علت مجهول المکان بودن ۱- آقای کاظم زارعی فرزند علی ۲- ســیما پروین فرزند یحیی و تقاضای شــکات و 
دســتور دادگاه و به تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یك نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 

جهت رسیدگی در این شعبه حضور یابد در غیر این صورت دادگاه غیابا رسیدگی خواهد نمود.
مدیر دفتر دادگاه بخش گل تپه - فاطمه توکلی
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